檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺北市政府教育局　函

地址：臺北市信義區市府路1號

承辦人：李宜珍

電話：27208889#1215

傳真：81926038

電子信箱：edu_ace.12@mail.taipei.gov.t

w

受文者：臺北市立第一女子高級中學

發文日期：中華民國107年6月15日

發文字號：北市教終字第1076002446號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：轉知臺北市教師合唱團甄選107年度新團員一案，惠請協

助公告，請查照。

說明：

一、依據臺北市教師合唱團107年6月12日北市教唱字第107002

號函辦理。

二、該團團練相關事宜說明如下：

(一)時間：每週一下午1時30分至4時30分。

(二)地點：臺北市萬華區福星國民小學（臺北市中華路1段6

6號）。

(三)現任指揮為陳教授雲紅。

三、甄選辦法如下：

(一)報名日期：即日起至107年6月25日（星期一）下午2時

止。

(二)報名方式：通訊報名（請洽謝宛婷老師，電話：0910-2

78952，電子信箱：ttcvoice@gmail.com）或甄選當日

現場報名。

4

北一女中 1070615

*MRAA10730628200*

54

第2頁，共2頁

裝

訂

線

(三)報名資格

１、臺北市公私立各級學校現任教師。

２、年齡：50歲（含）以下，超齡者則視合唱經驗另論。

(四)甄選時間：107年6月25日（星期一）下午2時。

(五)甄選地點：臺北市萬華區福星國民小學1樓視聽室（臺

北市中華路1段66號）。

(六)甄選內容：視唱、自選曲一首，請自備伴奏或由該團提

供。

四、若有詢問事項，請逕洽謝宛婷老師，電話：0910-278952

。

正本：臺北市政府教育局所屬公私立各級學校（含附設國立中小學及市立幼兒園）

副本：臺北市教師合唱團 2018-06-15
16:05:22